

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв

## РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2014 года № 92 г. Талица

О ходатайстве к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области

ходатайство Рассмотрев начальника Вихляевской управы администрации Талицкого городского круга о представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской Демешкина В.В., руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Свердловской области», утвержденным постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС, Дума Талицкого городского округа

## РЕШИЛА:

- 1. Обратиться с ходатайством в Законодательное Собрание Свердловской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и социальную активность Демешкина Владимира Васильевича мастера перерабатывающего цеха ИП Демешкина Сергея Владимировича.
- 2. Контроль исполнения Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Думы Талицкого городского округа (И.А. Титарь).

Глава Талицкого городского округа

А.Г. Толкачев